	Nr.
	Emri/Këshilli lokalë
	Data dhe dita e javës
	Vendi i mbajtjes se takimeve
	Koha


	1. 
	Astrazup,Burim 
	22.06.2023,e enjte
	SHFMU Ganimete Tërbeshi
	19:30

	2. 
	Dmanek,Bubël,Qypevë
	23.06.2023,e premte
	SHMU Ramadan Morina
	19:30

	3. 
	Lladroc,Senik
	24.06.2023,e shtune
	SHFMU Afrim Buqaj
	19:30

	4. 
	Mleqan,Pllaqic,Gulluboc
	25.06.2023,e diele
	SHFMU Beqir Gashi
	19:30

	5. 
	Ngucat,Temeqinë
	26.06.2023,e hënë
	SHFMU Dëshmorët e Kombit
	19:30

	6. 
	Panorc,Rud,Llapqevë
	27.06.2023,e martë
	SHFMU Asim Vokshi
	19:30

	7. 
	Carralluk,Shkarashnik
	29.06.2023,e enjte
	SHFMU Imer Krasniqi
	19:30

	8. 
	Tërpezë,Tërpezë e Poshtme
	30.06.2023,e premte
	SHFMU Hasan Prishtina
	19:30

	9. 
	Pagarushë,Goriq
	01.07.2023,e shtune
	SHMU Vesel Pagarusha
	19:30

	10. 
	Kijevë,Bubavec
	02.07.2023,e diele
	IAAP Lasgush Poradeci
	19:30

	11. 
	Gurbardh,Mirushë
	03.07.2023,e hënë
	SHFMU Habib Berisha
	19:30

	12. 
	Llazicë,Balinc
	04.07.2023,e marte
	SHFMU Gjergj Kastrioti Skënderbeu
	19:30

	13. 
	Drenoc,Vermicë
	05.07.2023,e merkure
	SHFMU Bajram Curri
	19:30

	14. 
	Turjak,Lubizhdë
	06.07.2023,e enjte
	SHFMU Fehmi Agani
	19:30

	15. 
	Bellanic,Lladroviq
	07.07.2023,e premte
	SHFMU Ismail Qemali
	19:30

	16. 
	Dragobil,Maxharrë
	08.07.2023,e shtune
	SHFMU Emin Duraku
	19:30

	17. 
	Malisheva 1(Lagja e Gurit ,Hoti,Mirdita ,Lagja e Re)
	09.07.2023,e diele
	SHMU Ibrahim Mazreku
	19:30

	 18.
	Malisheva 2(Lagja Veselaj,Hysenaj,Matoshi,Mekaj
	10.07.2023,e hënë
	SHFMU Ibrahim Mazreku
	19:30

	 19.
	Shkozë,Janqishtë
	11.07.2023,e martë
	SHFMU Salih Bytyqi
	19:30

	 20.
	Banjë,Kërvasari
	12.07.2023,e nërkure
	SHFMU Naim Frashëri
	19:30

	 21
	Berishë,Fshat i Ri
	13.07.2023,e enjte
	SHFMU Rifat Berisha
	19:30

	 22.
	Marali,Gajrak
	14.07.2023 e premte
	SHFMU Ruzhdi Xhyliqi
	19:30
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	R E P U B L I K A   E   K O S O V Ë S

KUVENDI I KOMUNËS NË MALISHEVË
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Zgjedhjet për organizimin dhe funksionimin e këshillave lokale     Orari i takimeve 
Sqarim:Tubimet kanë legjitimitet juridik,nëse në tubime janë të pranishëm së paku 25 pjesmarrës.
Këshilli lokal i fshatit,vendbanimit apo lagjes mund të ketë nga 5 deri 9 anëtarë

                                                                                                Kryesuesi i Komisionit
                                                                                                        Argjend Thaçi
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